
Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 
 

 

 

   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“DE AMICIS – DON MILANI” 

- RANDAZZO – 

 
 

 

 

Agli insegnanti della scuola dell’infanzia, 

 

All’ Albo della Sede centrale e dei plessi 

dipendenti 

 

Al sito Web 

 

 
Oggetto: Assegnazione agli insegnanti dell’Infanzia alle sezioni - l’A.S. 2024/2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il D.P.R. 275/99Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

• Ai sensi dell’art. 396 – 2° comma, lettera d) del decreto legislativo 16 aprile 1994 n. 297; 

• Visto il vigente C.C.N.L. del comparto scuola; 

• Visto il decreto legislativo 19 febbraio 2004 n. 59 e le allegate indicazioni nazionali per i piani di studio 

personalizzati nelle scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado; 

• Tenuto conto del Regolamento recante indicazioni nazionali per il curricolo della scuola dell’Infanzia e del I° 

Ciclo a norma dell’art. 1 c. 4 del D.P.R. n. 89 del 20/03/2009; 

• Vista la C.M. n. 29 del 05 marzo 2004; 

• Vista la C.M. prot. 1383 del 25 giugno 2004; 

• Vista la Legge 107/2015;    

• Visto l’organico funzionale dei docenti di scuola dell’infanzia, dell’Istituto Comprensivo “De Amicis – Don 

Milani” per  l’anno scolastico 2024/2025; 

• Visti i criteri deliberati dal Consiglio di Istituto nella seduta del 02/09/2024; 

 

 

DECRETA 

 
L’assegnazione dei docenti, alle sezioni per la scuola dell’Infanzia per l’anno scolastico 2024/2025, secondo 

il seguente prospetto: 

 

 

 

 

 

 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it




Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

 

Insegnanti Plessi 

Garasto Patrizia  

Castro Rita Celestina 

 Via dei Romano: sezione A 

Polizzotti Anna 

Petralia Giuseppina 

Di Francesco Laura (sostegno) 

 Via dei Romano: sezione B 

 

 

Nibali Nunziatina  

Pennisi Marilena 

Via dei Romano: sezione C  

Mollica Claudia 

Maugeri Leonarda 

Via dei Romano: sezione D  

 

Sci Eliana 

Rapisarda Maria Grazia 

Cappuccini: sezione A  

Gulisano Carmela Agata 

Maio Antonina 

Patane’ Giuseppa (sostegno) 

 Cappuccini: sezione B 

Cannavò Maria 

Giannetto Maria  

Sede Centrale: sezione unica 

Portaro Angelina 

Strace Francesca 

Crocitta – Sezione A 

 

Acquavita Cettina Ausilia 

Cardile Carmela 

Via Vittorio Veneto: Sezione A 

Campagna Samantha 

Finocchiaro Francesca 

Via Vittorio Veneto: Sezione B 

 

Manitta Alessandra 

Gullotto Anna Maria 

Via Vittorio Veneto: Sezione C 

 

Baeli Silvia  

Ragusa Roberta 

Via Vittorio Veneto: Sezione D 

 

Insegnante di I.R.C. : Bonfiglio Carmelita (18h) h. 1:0 Attività Educativa  

h. 2:00 (primaria) 

h 4:00 di utilizzazione 

• Eventuale insegnante impegnato in attività di potenziamento 
 

L’insegnamento nelle scuole dell’infanzia riguarderà gli ambiti previsti dalle indicazioni nazionali: a) il sè e l’altro b) 

corpo, movimento e salute c) fruizione e produzione di messaggi d) esplorare, conoscere e progettare. 

L’insegnamento riguarderà anche le attività e i progetti del piano dell’offerta formativa dell’Istituto. 

Avverso il presente provvedimento di carattere definitivo è ammesso ricorso nei modi e nei termini di legge. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                    (Prof. Salvatore Malfitana) 

       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it

